

Årsrapport 2020/21

for

Laikob Ejendomme ApS
c/o PN Dalsgaard, Prambrovej 10
3300 Frederiksværk
CVR-nr. 39 43 43 85

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 19. oktober 2021

Dirigent
Janni Dalsgaard

Indholdsfortegnelse

	<u>side</u>
Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5 - 8
Resultatopgørelse 1. juli 2020 - 30. juni 2021	9
Balance	10 - 11
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed	Laikob Ejendomme ApS c/o PN Dalsgaard Prambovej 10 3300 Frederiksværk
	CVR-nr. 39 43 43 85
	Stiftelse 22. marts 2018
	Hjemsted Halsnæs
	Regnskabsår 1. juli 2020 til 30. juni 2021
Direktion	Peter Nørris Dalsgaard
Revisor	Athena Consult Årslevvej 21 2610 Rødovre
Generalforsamling	Ordinær generalforsamling afholdes den 19. oktober 2021

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er handel og investering samt besiddelse af ejendomme til boligudlejning.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat for regnskabsåret udviser et overskud på 34 t.kr. en balancesum på 631 t.kr., og en egenkapital på 123 t.kr.

Årets udvikling og resultat anses som tilfredsstillende og lever op til ledelsens forventninger.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli 2020 til 30. juni 2021

<u>Note</u>	<u>2020/21</u> kr.	<u>2019/20</u> kr.
Bruttoresultat	48.246	49.759
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	0	0
Resultat før finansielle poster	48.246	49.759
Øvrige finansielle omkostninger	-4.184	-16.556
Resultat før skat	44.062	33.203
2 Skat af årets resultat	-9.856	-7.304
Årets resultat	34.206	25.899
 <i>Forslag til resultatdisponering</i>		
Overført af årets resultat	<u>34.206</u>	<u>25.899</u>
I alt	<u>34.206</u>	<u>25.899</u>

Balance pr. 30. juni 2021

AKTIVER

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
	kr.	kr.
Grunde og bygninger	603.756	603.756
Materielle anlægsaktiver	603.756	603.756
ANLÆGSAKTIVER I ALT	<u>603.756</u>	<u>603.756</u>
Periodeafgrænsningsposter	3.680	3.613
Tilgodehavender	3.680	3.613
Likvide beholdninger	23.660	27.614
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	<u>27.340</u>	<u>31.227</u>
AKTIVER I ALT	<u>631.096</u>	<u>634.983</u>

Balance pr. 30. juni 2021

PASSIVER

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	83.253	49.047
EGENKAPITAL	<u>123.253</u>	<u>89.047</u>
Langfristet selskabsskat	7.856	7.304
Langfristet gæld til selskabsdeltagere og ledelse	288.991	313.964
Langfristet anden gæld	118.105	136.105
3 LANGFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSE	<u>414.952</u>	<u>457.373</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	42.973	50.410
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.250	8.875
Selskabsskat	7.625	10.978
Anden gæld	20.765	18.300
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	12.000	0
Skyldige periodeafgrænsningsposter	3.278	0
KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSE	<u>92.891</u>	<u>88.563</u>
GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT	<u>507.843</u>	<u>545.936</u>
PASSIVER I ALT	<u>631.096</u>	<u>634.983</u>

1 Antal ansatte

4 Kontraktlige forpligtelser og eventuelposter mv.

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Iværksætter selskabs- reserve	Overført resultat	Foreslået udbytte	I alt
Egenkapital 1. juli 2019	25.000	9.537	28.611	0	63.148
Kapitalforhøjelse ved omdannelse af selskab fra IVS til ApS	15.000	-9.537	-5.463	0	0
Egenkapital 30. juni 2020	40.000	0	49.047	0	89.047
Overført via resultatdis- ponering	0	0	34.206	0	34.206
Egenkapital 30. juni 2021	40.000	0	83.253	0	123.253

Noter

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
1. Antal ansatte		
Gennemsnitlige antal fuldtidsbeskæftigede	1	1
	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
	kr.	kr.
2. Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	9.856	7.304
Regulering af skat vedrørende tidligere år	0	0
Regulering af udskudt skat	0	0
	<u>9.856</u>	<u>7.304</u>
3. Langfristede gældsforpligtelser		
Selskabsskat	15.481	18.282
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	313.964	346.374
Anden gæld	136.105	154.105
Heraf kortfristet gældsforpligtelse	<u>-50.598</u>	<u>-61.388</u>
Langfristet gældsforpligtelse	<u>414.952</u>	<u>457.373</u>

Virksomheden har gældsforpligtelser der forfalder over 5 år efter balancetidspunktet på i alt DKK. 210.349.

4. Kontraktlige forpligtelser og eventuelposter mv.

Eventuelforpligtelser

Ingen.